Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barrela për nevoja të QSUNT” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81789-12-10-2020 

5. Fondi limit: 2,400,000 (dy milion e katerqind mije) lekë pa TVSH dhe 2,880,000 (dy milion 

e teteqind e tetedhjete mije) lekë me TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  14 dite nga nënshkrimi i kontratës 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 21/12/2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: